
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 93109447

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.02.24 | Coduri CPV | 03142300-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 665,52 RON - 665,52 RON

Descriere: PENES Piept Curcan Dezosat * 92574 33,92 RON 6.394 kg 216,86 RON 236,38 RON incl. TVA
DANONE laurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,10 RON 20 buc. 22,04 RON 24,02 RON
incl. TVA CAMPIS Muschi File Gastro Vid 275989 37,20 RON 0.714 kg 26,56 RON 28,95 RON
incl. TVA GIANA Ton Bucati in Ulei 170 g 115836 6,47 RON 15 buc. 97,00 RON 105,73 RON
incl. TVA FRAGEDO ICE Pulpe de Pui Inferioare Tavita ate * 295834 13,25 RON 10.554 kg
139,84 RON 152,43 RON incl. TVA METRO Chef Unt 80%grasime 200 g 381137 7,65 RON 10
buc. 76,47 RON 83,35 RON incl. TVA MIRDATOD Smantana Pasteurizata 35% grasime 500 g
200192 17,35 RON 5 buc. 86,75 RON 94,56 RON incl. TVA
